

Hotel Jaz Lamaya Resort w Marsa El Alam - opinie i ceny 2024



Marzysz o niezapomnianych wakacjach, które dostarczą rozrywki dla całej rodziny? Marsa El Alam w Egipcie jest idealnym miejscem na rodzinne wakacje pełne słońca, pięknych plaż i fascynujących atrakcji. To malownicza miejscowość nad Morzem Czerwonym, która oferuje wiele atrakcji dla całej rodziny. Nie tylko znajdziesz tu przepiękne plaże o białym piasku i krystalicznie czystą wodę, ale także fascynujące miejsca do zwiedzania i aktywności na świeżym powietrzu. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji i wybierz się do wspaniale ocenianego Hotel Jaz Lamaya Resort w Marsa El Alam – opinie i ceny na rodzinne wakacje.

[Zobaczcie też](#) [Egipt najlepsze hotele z Aquaparkiem. Jaki wybrać na all inclusive z dziećmi?](#)



Tanie wakacje w Egipcie

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem w wspaniale ocenianym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Poniziej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób 



Egipt / Marsa El Alam / Madinat Coraya

Jaz Lamaya Resort (ex Iberotel)

★★★★★

12.12.2024 - 19.12.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa

All Inclusive

Anex Poland

Wyjątkowy 9.4
469 opinii

od 3 042 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

Udogodnienia w Hotel Jaz Lamaya Resort w Marsa El Alam - opinie i ceny

Jest to piękny hotel, który zapewnia luksusowe zakwaterowanie. Położony nad brzegiem Morza Czerwonego w Marsa El Alam, oferuje doskonałe udogodnienia dla rodzin czy par. Hotel oferuje przestronne i komfortowe pokoje, które są gustownie urządzone i wyposażone we wszystkie potrzebne udogodnienia. Każdy pokój posiada balkon lub taras z widokiem na morze, basen lub ogrody.





Atrakcje w hotelu

Hotel oferuje wiele możliwości do aktywnego spędzania czasu. Goście mogą skorzystać z basenów o różnych rozmiarach, kortów tenisowych, centrum fitness i salonu piękności gdzie można zrelaksować się i skorzystać z różnych zabiegów odnowy biologicznej. Hotel posiada prywatną plażę, gdzie goście mogą cieszyć się białym piaskiem i turkusowymi wodami Morza Czerwonego. Na plaży dostępne są leżaki, parasole i ręczniki plażowe. Hotel zadbał również o rozrywkę dla najmłodszych gości a dzieci mogą skorzystać z klubu dla dzieci, gdzie czekają na nich różnorodne zajęcia oraz gry i programy animacyjne pod okiem profesjonalnych animatorów. Wieczory w Jaz Lamaya Resort są pełne rozrywki. Goście mogą obejrzeć różnorodne pokazy artystyczne, występy na żywo, pokazy tańca i wieczorne występy muzyczne.



Jakie opinie o hotelu

Opinie są bardzo pozytywne a potwierdzają to liczne recenzje podróżnych. Hotel ten jest często wybierany przez osoby odwiedzające Egipt, co świadczy o jego popularności i wspaniałej renomie.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [Egipt](#), [okazja](#), [wakacje](#)